
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28 сентября 2022 года г. Находка № 1458______

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие муниципальной службы в Находкинском 

городском округе на 2023 -  2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 

04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом 

Находкинского городского округа, постановлением администрации Находкинского 

городского округа от 30.10.2017 № 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки 

эффективности в Находкинском городском округе», распоряжением администрации 

Находкинского городского округа от 07.06.2022 № 309-р «О разработке 

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Находкинском 

городском округе на 2023-2027 годы», администрация Находкинского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в 

Находкинском городском округе на 2023 -  2027 годы» (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округ а 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет.



4. Управлению муниципальной службы и кадров администрации 

Находкинского городского округа (Зиненко) разместить текст муниципальной 

программы на официальном сайте Находкинского, городского округа в сети Интернет 

в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Находкинском 

городском округе на 2023 -  2027 годы» возложить на руководителя аппарата 

администрации Находкинского городского округа Агрицкую Н.Г.

Г лава Находкинского городского

2

I


